
Väljaandja: Paldiski Linnavolikogu
Akti liik: otsus
Teksti liik: algtekst
Jõustumise kp: 21.12.2016
Avaldamismärge: RT IV, 03.01.2017, 27

Paldiski linna, Keila valla, Padise valla ja
Vasalemma valla ühinemislepingu kinnitamine

Vastu võetud 21.12.2016 nr 46

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 37; Eesti territooriumi haldusjaotuse seaduse
(edaspidi ETHS) § 91 lõike 6 alusel ning kooskõlas ETHS § 9 lõikega 9 ja § 91lõigetega 1, 2, 3, 5 ja 7;
Haldusreformi seaduse §7 lõikega 5 ning arvestades kohalike omavalitsuste vahelisi läbirääkimisi ja kohalikke
omavalitsusi esindanud volitatud isikute poolt saavutatud kokkuleppeid ning ühinemislepingu avalikustamise
tulemusi ajavahemikul 10.09.2016 kuni 18.10.2016, Paldiski Linnavolikogu otsustab:

1. Kinnitada Paldiski linna, Keila valla, Padise valla ja Vasalemma valla ühinemisleping ja selle lisad (lisatud).

2. Ühinemislepingul on alljärgnevad lisad:
 1)  Seletuskiri haldusterritoriaalse korralduse muutmise vajaduse põhjenduse, territooriumi suuruse ja alaliste
elanike arvu kohta;
 2)  Valla kaart mõõtkavas 1:50 000;
 3)  Haldusterritoriaalse korralduse muutmisega kaasnevate investeeringute põhjendus ja eelarve;
 4)  Tegevuskava;
 5)  Keila valla auditeeritud 2015. aasta konsolideeritud majandusaasta aruanne;
 6)  Padise valla auditeeritud 2015. aasta konsolideeritud majandusaasta aruanne;
 7)  Paldiski linna auditeeritud 2015. aasta konsolideeritud majandusaasta aruanne;
 8)  Vasalemma valla auditeeritud 2015. aasta majandusaasta aruanne;
 9)  Keila valla, Padise valla, Paldiski linna ja Vasalemma valla ühinemislepingu avaliku väljapaneku käigus
laekunud ettepanekute ja vastuväidete läbivaatamise tulemuse õiend.

3. Ühinemisleping koos lisadega avalikustada Paldiski linna veebilehel.

4. Ühinemisleping avaldada Riigi Teatajas.

Kaupo Kallas
Volikogu esimees

Lisa KEILA VALLA, PADISE VALLA, PALDISKI LINNA JA VASALEMMA VALLA ÜHINEMISLEPING

Paldiski linna, Keila valla, Padise valla ja Vasalemma valla ühinemislepingu ... Leht 1 / 1

https://www.riigiteataja.ee/aktilisa/4030/1201/7027/uhinemisleping.pdf#

